14835/277 111 1/1 149,46 16590,06 18249,07 

14835/278 19 1/1 149,46 2839,74 3123,71 

14835/279 376 1/1 149,46 56196,96 61816,66 

14835/280 30 1/1 149,46 4483,80 4932,18 

14835/60 640 1/1 149,46 95654,40 105219,84 

Kúpna cena spolu:     207480,37 

Kúpna cena predstavuje sumu 207.480,37 € (slovom: dvestosedemtisícštyristoosemdesiat eur 

a tridsaťsedem eurocentov). 

2. Budúci kupujúci sa zaväzuje, prostredníctvom Správcu, zaplatiť Budúcemu predávajúcemu kúpnu 

cenu bezhotovostným prevodom na jeho bankový účet, a to do 60 kalendárnych dní odo dňa 

účinnosti Kúpnej zmluvy.